
13.09.2016

Sportiska nedēļas nogale
Sestdien un svētdien Saulkrastos daudz sportisku
notikumu. 17.septembrī no 11.00 līdz 17.00 projekta
"Vieglatlētika vieno visus" ietvaros Saulkrastu sporta
centra laukumā un Zvejniekciema stadionā visi aicināti
izmēģināt spēkus tāllēkšanā un 60 metru skrējienā.
18.septembrī no 11.00 līdz 17.00 šīs disciplīnas
iespējams veikt Zvejniekciema stadionā. Pēc tam sekos
uzvarētāju apbalvošana 8 vecuma grupās. Pavisam tiks
izcīnīti 32 kausi un 96 medaļas.
17.septembrī sporta centrā Pierīgas sporta spēles
basketbolā. Mūsu komanda aizvadīs divus mačus:
11.00 ar Krimuldas novadu, 13.00 ar Salaspils novadu.
17.septembrī Olimpiskās nedēļas ietvaros risināsies
basketbola aktivitātes. No 16.00 līdz 17.00 dažādi
konkursi pie basketbola groziem Saulkrastu un
Zvejniekciema skeitparkos. 17.30 galvenais konkurss
ar vērtīgām balvām pie sporta bāra Zap lounge. Šeit,
pie jaunā groza jau no 12.00 būs iespēja ar soda
metienu palīdzību sagādāt sev atlaides pusdienām.


